

112**REZOLUCJA SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ**

z dnia 5 stycznia 1995 r.

w sprawie przedłużenia okresu archiwizowania dowodów księgowych w bankach.

Sejm Rzeczypospolitej Polskiej wzywa Prezesa Narodowego Banku Polskiego do podjęcia niezwłocznych działań

w celu przedłużenia okresu archiwizowania dowodów księgowych w bankach za lata 1989—1991.

Marszałek Sejmu: *J. Oleksy***113****REZOLUCJA SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ**

z dnia 16 lutego 1995 r.

w sprawie wezwania Rządu Rzeczypospolitej Polskiej do przygotowania projektu ustawy o rekompensatach za nieruchomości przejęte z naruszeniem prawa po roku 1944.

W związku z sejmową debatą nad projektami ustaw o reprivatyzacji i rekompensatach oraz o uregulowaniu roszczeń wynikających z przejęcia nieruchomości na obszarze miasta stołecznego Warszawy Sejm Rzeczypospolitej Polskiej wzywa Rząd do opracowania i wniesienia do Sejmu

do 30 czerwca 1995 r. projektu ustawy o rekompensatach za nieruchomości przejęte z naruszeniem prawa po roku 1944.

Marszałek Sejmu: *J. Oleksy***114**

Rej. 229/94

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia 12 grudnia 1994 r.

o nadaniu orderów.

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450), na wniosek Ministra Spraw Zagranicznych, odznaczeni zostają:

za wybitne zasługi w działalności na rzecz niepodległości i suwerenności Polski:

obywatel Republiki Argentyńskiej

**KRZYŻEM KOMANDORSKIM Z GWIAZDĄ
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ**

1. Zawisza Jerzy,

obywatel Rzeczypospolitej Polskiej zamieszkały w Zjednoczonym Królestwie Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej

**KRZYŻEM KOMANDORSKIM ORDERU ZASŁUGI
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ**

2. Żenczykowski Tadeusz,

za wybitne zasługi w działalności polonijnej:

obywatel Republiki Południowej Afryki

**KRZYŻEM OFICERSKIM ORDERU ZASŁUGI
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ**

3. Fudakowski Zygmunt,

obywatel Rzeczypospolitej Polskiej i Stanów Zjednoczonych Ameryki

**KRZYŻEM OFICERSKIM
ORDERU ODRODZENIA POLSKI**

4. Kliszewska Gena,